
PRICES ARE IN KOREAN WON (KRW) AND INCLUDE 10% GOVERNMENT TAX. NO SERVICE CHARGE APPLIES. 

상기 가격은 원화이며, 10%의 부가세가 포함되어 있습니다. 별도의 봉사료는 추가되지 않습니다. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WINE LIST 
 

‘A BOTTLE OF WINE CONTAINS MORE PHILOSOPHY 

THAN ALL THE BOOKS IN THE WORLD.’ - LOUIS PASTEUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THE SPRING BLOSSOM GRAND SELECTION 

 

 

 
2020 Domaine Cauhapé, Quatre Temps, Jurançon, France 135,000 
 

흰 꽃과 허브 향을 바탕으로 레몬과 망고의 과실 향, 은은한 꿀 뉘앙스가 조화를 이루는 화이트 와인입니다.  

프랑스 남서부 쥐랑송을 대표하는 도멘 꼬아페의 와인으로, 우아한 산미와 생동감 속에 봄의 정취가 담겨 있습니다. 

THIS WHITE WINE FEATURES LAYERED FLORAL AND HERBAL AROMAS, HARMONIOUSLY BALANCED 

WITH NOTES OF LEMON, MANGO AND A DELICATE HINT OF HONEY. CRAFTED BY DOMAINE 

CAUHAPÉ, A LEADING PRODUCER IN JURANÇ ON, SOUTHWEST FRANCE, IT OFFERS ELEGANT 

ACIDITY AND A VIBRANT FRESHNESS REFLECTING THE GENTLE ESSENCE OF SPRING. 

 



 

 

 

 

 

 
2022 Château Minuty, Cuvée 281, Provence, France                                           165,000 
 

산뜻한 감귤과 붉은 베리, 싱그러운 꽃 향이 겹겹이 어우러진 로제와인입니다. 

샤또 미누티의 뀌베 281 이 보여주는 섬세한 풍미 속에서 프로방스의 햇살과 봄의 분위기를 느껴보세요. 

THIS ROSÉ WINE PRESENTS FRESH CITRUS, RED BERRIES AND BRIGHT FLORAL NOTES IN 

EXQUISITE LAYERS. IN CUVÉE 281, CHÂ TEAU MINUTY CAPTURES THE REFINED CHARM OF 

PROVENCE—EMBODYING BOTH ITS WARM SUNSHINE AND THE LIGHT, UPLIFTING MOOD OF 

SPRING. 

WINES BY THE GLASS (150ML) 

 
CHAMPAGNE AND SPARKLING   

NV Batasiolo, ‘Sette Cascine’ Prosecco Brut, Piemonte, Italy  16,000 

NV Ruinart, Brut, Champagne, France *  35,000 

* Exclusively available at Park Hyatt Busan 

 

ROSÉ WINE 
2021 Domaine Maxime Dubuet-Boillot, ‘Rosalie’, Bourgogne, France 20,000 
 
WHITE WINE 
2024 Masi, ‘Masianco’ Pinot Grigio, Veneto, Italy  18,000 
2023 Spy Valley, Sauvignon Blanc, Marlborough, New Zealand 20,000 

2023 August Kesseler, ‘R’ Riesling Kabinett, Rheigau, Germany 20,000 
2022 Raymond, R Collection Chardonnay, California, USA                                      22,000 

                                 
RED WINE 
2024 Andeluna, ‘1300’ Malbec, Mendoza, Argentina  16,000 

2023 Carpinetto, Dogajolo Rosso, Toscana, Italy                                                       21,000 

2022 DeLoach, Heritage Reserve Cabernet Sauvignon, California, USA 22,000 

2019 Heartland, Directors’ Cut Shiraz, Langhorne Creek, Australia  24,000 
2023 Les Adages, Bourgogne Pinot Noir, Bourgogne, France 26,000 
 

SHERRY WINE   45ML 

Bodegas González Byass, Tio Pepe Fino Muy Seco, Jerez, Spain 10,000  

 
PORT WINE  
Dow’s, 10Years Old Tawny Port, Douro, Portugal  13,000 
Dow’s, 20Years Old Tawny Port, Douro, Portugal   18,000 

 

 

 



HALF BOTTLE (375ML)  

CHAMPAGNE  
NV Moët & Chandon, Impérial Brut, Montagne de Reims 95,000 
NV Louis Roederer, Collection 245, Montagne de Reims 120,000 

 
ROSÉ CHAMPAGNE 
NV Billecart-Salmon, Brut Rosé, Vallée de la Marne 195,000 

 
WHITE WINE 
2024 Sileni Cellar Selection, Sauvignon Blanc, Marlborough, New Zealand 45,000 

2023 Pieropan, Soave Classico, Veneto, Italy  68,000 

 
RED WINE 
2022 Sileni Cellar Selection, Pinot Noir, Hawke’s Bay, New Zealand 50,000 

2022 Tenuta San Guido, Le Difese, Toscana, Italy      115,000 

2019 Isole e Olena, Chianti Classico, Toscana, Italy  125,000 

2021 Tenuta San Guido, Guidalberto, Toscana, Italy    155,000 

 
 
 
 

SPECIAL OFFER  

해저 숙성의 신비와 클래식의 품격 두 가지 드라피에 샴페인으로 구성된 스페셜 세트

EXPERIENCE THE MYSTERY OF THE SEA AND THE TIMELESS ELEGANCE OF THE LAND. 

A SPECIAL SET FEATURING OCEAN-AGED DRAPPIER AND CLASSIC DRAPPIER CHAMPAGNE. 

 

NV Drappier, Coffret Immersion Carte d’or Brut & NV Drappier, Carte d’Or Brut  990,000 

 

 

 

  

CHAMPAGNE  

NV Delamotte, Brut, Côte des Blancs, France                  170,000 

NV Moët & Chandon, Impérial Brut, Montagne de Reims 175,000 

NV Ruinart, Brut, Montagne de Reims  180,000 

NV Veuve Clicquot, ‘Yellow Label’ Brut, Montagne de Reims  190,000 

NV Drappier, ‘Carte d’Or’ Brut, Vallée de la Marne   230,000 
NV Deutz, Classic Brut, Côte des Blancs   240,000 

NV Laurent-Perrier, La Cuvée Brut, Vallée de la Marne 250,000 

NV Duval-Leroy, Brut, Côte des Blancs                                                                  250,000 

NV Louis Roederer, Collection 245, Montagne de Reims 255,000 

NV Bonnaire, Grand Cru ‘Terroirs’ Blanc de Blancs, Côte des Blancs                        260,000 
NV Edouard Duval, d'Eulalie Brut, Côte des Bar                                                     265,000 

NV Maison Mumm, RSRV Cuvée 4.5, Montagne de Reims 270,000 

NV Pascal Doquet, Premier Cru ‘Arpège’ Blanc de Blancs, Brut, Côte des Blancs 290,000 
NV Ruinart, Blanc de Blancs, Brut, Montagne de Reims 300,000 

NV Gosset, Extra Brut, Aÿ  300,000 

NV Laurent-Perrier, Ultra Brut, Vallée de la Marne  320,000 

NV Frerejean Frères, Premier Cru Blanc de Blancs, Côte des Blancs               400,000 

NV Eric Rodez, Blanc de Noirs, Montagne de Reims 420,000 

NV Laurent-Perrier, ‘Grand Siècle’, Brut, Côte des Blancs 630,000 

NV Krug, Grand Cuvée, 171ÈME Edition, Montagne de Reims 780,000 

 
ROSÉ CHAMPAGNE  
NV Veuve Clicquot, Rosé Brut, Montagne de Reims 260,000 

NV Tarlant, 'Zéro' Brut Nature, Vallée de la Marne                                                 300,000 
NV Ruinart, Rosé Brut, Vallée de la Marne  340,000 
NV Laurent-Perrier, Cuvée Rosé Brut, Vallée de la Marne 400,000 

NV Deutz, Rosé Brut, Côte des Blancs  405,000 
NV Krug, Rosé, 27ÈME Édition, Montagne de Reims  1,150,000 

 

 

 



 

 

VINTAGE CHAMPAGNE 

2014 Paul Bara, Grand Cru Comtesse Marie de France, Montagne de Reims 580,000 

2017 Deutz, Blanc de Blancs, Côte des Blancs  600,000 

2008 Maison Mumm, RSRV Cuvée Lalou, Montagne de Reims 610,000 

2014 Perrier-Jouët, Belle Epoque, Épernay      690,000 

2015 Dom Pérignon, Brut, Montagne de Reims                                                 750,000 

2013 Deutz, Amour de Deutz, Côte des Blancs  795,000 

2010 Ruinart, Dom Ruinart Brut, Blanc de Blancs                                                   820,000 

2008 Dom Pérignon, Brut, Montagne de Reims                                                 995,000 

2015 Louis Roederer, ‘Cristal’ Brut, Montagne de Reims 1,300,000 

2004 Dom Pérignon Plénitude 2, Brut  1,650,000 

2012 Perrier-Jouët, Belle Epoque Blanc de Blancs, Épernay 1,750,000 

 
VINTAGE ROSÉ CHAMPAGNE  

2009 Dom Pérignon, Rosé Brut, Montagne de Reims 1,056,000 

2013 Perrier-Jouët. Belle Epoque Rosé, Épernay      1,080,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPARKLING WINE 

NV  Batasiolo, ‘Sette Cascine’ Prosecco Brut, Veneto, Italy 90,000 
NV  La Pyramide, Crémant de Loire, Brut, Veuve Amiot, Loire, France 90,000 
NV  Domaine Chandon, Chandon Brut, Yarra Valley, Australia 95,000 

2023 Paolo Saracco, Moscato d’Asti, Piemonte, Italy 100,000 

NV  De Faveri, Valdobbiadene Prosecco Superiore, Brut, Veneto, Italy 110,000 

NV  Marc Kreydenweiss, Crémant d’Alsace ‘Lune A Boire Bullet’, France 140,000 

NV  Domaine Gerber, Cremant d’Alsace Brut, France 145,000 

2014 Nino Franco, Valdobbiadene Prosecco Superiore 150,000 

        ‘Primo France’, Veneto, Italy   

NV  Patrick Piuze, Non Dosé, Bourgogne, France  150,000 

NV  Ca’del Bosco, Cuvee Prestige Franciacorta Brut, Lombardia, Italy 165,000 

 
 

ROSÉ SPARKLING WINE 

2022 Ville d’Arfanta, Prosecco Rose Brut, Veneto, Italy 100,000 
NV  Fantini, ‘Swarovski’ Grand Cuvée Rosé, Basilicata, Italy 120,000 

NV   Patrick Piuze, Non Dosé Rosé, Bourgogne, France 155,000 

 
 

ROSÉ WINE   

2020 Domaine Maxime Dubuet-Boillot, ‘Rosalie’, Bourgogne, France 115,000 

2021 Château Sainte Marguerite, Fantastiques Rosé, Provence, France 135,000 

2020 La Biblioteca, Pinot Noir Rosé, Oregon, USA                                                145,000 
2021 Domaines Ott, Château Romassan Rosé, Bandol, France 165,000 
2022 Château Minuty, Cuvée 281, Provence, France                                      180,000 

 

 

 

 



WHITE WINE 

FRANCE 

CHABLIS 
2022 La Chablisienne, Chablis ‘La Pierrelée’                                                            165,000 
2022 Jean-Marc Brocard, Chablis 1er Cru ‘Vau de Vey’    250,000 

2020 Jean-Marc Brocard, Chablis Grand Cru ‘Les Clos’    450,000 

2022 Domaine Servin, Chablis Grand Cru ’Les Preuses’    460,000 

 
BOURGOGNE 
2023 Domaine Paquet, Bourgogne Chardonnay  120,000 
2021 Domaine Pierre Vessigaud, Mâcon-Fuissé ‘Les Tâches’ 150,000 

2022 Domaine Thibault Liger-Belair Bourgogne Chardonnay ‘Les Charmes’ 160,000 
2023 Domaine Raymond Dupont-Fahn, Bourgogne ‘Chaumes des Perrieres’   240,000 

2020 Jean- Claude Boisset, Pouilly-Fuisse                                                                245,000 
2020 Pierre Vessigaud, Pouilly-Fuissé 1er Cru Les Vignes Blanches ‘Vers Agnières’ 260,000 

2015 Latour-Giraud, Meursault ‘Cuvée Charles Maxime’   280,000 

2023 Chateau de Meursault, Bourgogne Chardonnay                                 300,000 

2020 Edouard Delaunay, Meursault                                                                           380,000 

2021 Philippe Pacalet, Ladoix Blanc  430,000 

2023 Jane Eyre, Santenay Blanc  450,000 

2022 Chateau de Meursault, Meursault 1er Cru ‘Perrières’                         1,050,000 

2014 Domaine Paul Pernot, Bâtard-Montrachet Grand Cru 1,400,000 

2011 Domaine Bonneau du Martray, Corton-Charlemagne Grand Cru 2,300,000 

         
ALSACE 
2019 Domaine Weinbach, ‘Réserve’ Pinot Blanc  140,000 

2022 Albert Mann, Pinot Gris  145,000 
2005 Léon Beyer, Gewürztraminer  240,000 

2017 Domaine Marc Kreydenweiss, Grand Cru ‘Moenchberg’ Pinot Gris 255,000 

2010 Domaine Schoffit, Grand Cru ‘Rangen’ Pinot Gris‘Clos Saint-Théobald’           300,000 

 
 
 

 

BORDEAUX 
2017 Château Guiraud, ‘G' de Guiraud, Sauternes                                                     120,000 
2019 Château de Cruzeau, Pessac-Léognan  130,000 

2015 Château Rieussec, ‘R’ de Rieussec Blanc Sec, Sauternes 150,000 

2016 Château Jean Faux, ‘Sainte-Radegonde’, Castillon Côtes de Bordeaux 170,000 

2012 Château La La Louvière, Pessac-Léognan  230,000 

2020 Clos Dubreuil, Saint-Émilion Grand Cru  300,000 

2009 Château Margaux, Pavillon Blanc du Château Margaux  2,200,000 
 
LOIRE 
2023 Pointes d’Agrume, Touraine  95,000 
2016 Thierry Germain, Domaine des Roches Neuves ‘L’Insolite’, Saumur 210,000  

2023 François Crochet, Sancerre                                       230,000           
2013 Domaine Pellé, Les Blanches, Menetou-Salon       240,000  

2020 Domaine de L’Ecu, Matris, Vin de France  260,000 
 

RHÔ NE  
2023 Château La Borie, Vin de France  100,000 
2016 Tardieu-Laurent, Saint-Peray  170,000 

2020 Georges Vernay, Condrieu ‘Le Pied de Samson’  255,000 

2017 Georges Vernay, Condrieu ‘Les Terrasses de L’Empier’ 380,000 
 
REST OF FRANCE 
2023 Domaine du Tatiquet, ‘Côté’ Chardonnay - Sauvignon, Gascogne 110,000 

2020 Domaine Cauhapé, Quatre Temps, Jurançon                                                   165,000 

2014 Prieuré Saint-Jean de Bébian Blanc, Coteaux du Languedoc 260,000 

2016 Domaine Berthet-Bondet, Savagnin, Côtes de Jura 270,000 
 

 

 

 

 



 

 

ITALY 

2024 Masi, ‘Masianco’ Pinot Grigio, Veneto                                               95,000 

2020 Petra, Zingari Bianco, Toscana 98,000 

2022 Cantina Gaffino, Fojetta, Lazio 100,000 

2024 Fattoria Pagano, Falanghina, Campania 110,000 

2023 Cantina Tramin, Gewürztraminer, Alto Adige 110,000 

2023 Batasiolo, Langhe ‘Morino’ Chardonnay, Piemonte 110,000 

2021 Batasiolo, ‘Granée’ Gavi del Comune di Gavi, Piemonte                         120,000 

2023 Abbazia di Novacella, Kerner, Alto Adige 140,000 
2022 Jermann, Pinot Grigio, Friuli 160,000 

2020 Sassara, ‘Coconar’ Orange Wine, Veneto, Italy 175,000 

2020 Pieropan, ‘La Rocca’ Soave Classico, Veneto 200,000 

2007 Alois Lageder, ‘Löwengang’ Chardonnay, Alto Adige 300,000 
2021 Gaja, ‘Rossj-Bass’, Piemonte 390,000 
 
GERMANY  

2023 August Kesseler, ‘R’ Riesling Kabinett, Rheingau 110,000 
2023 Weingut Cantzheim, die Gärtnerin Feinherb, Mosel 125,000 

2024 Weingut Dönnhoff, Riesling Trocken, Nahe  165,000 

 

REST OF EUROPE 

2022 Tantaka Blanco, Txakoli, Spain  90,000 
2017 Sem Igual, Vinho Verde, Portugal  95,000 

2022 Tiko Estate, Rkatsiteli, Kindzmarauil, Georgia  100,000 

2021 Anselmo Mendes, Curtimenta, Vinho Verde, Portugal 155,000 
2015 Gavalas Winery, Santorini, Greece  240,000 

 

 

 

 

 

USA  

2023 Bogle, Chardonnay, California  95,000 

2022 Raymond, ‘R Collection’ Chardonnay, California  110,000 

2021 Wiley Vineyard, Read Holland Riesling, Anderson Valley 140,000 
2022 Chateau St. Michelle & Dr. Loosen, ‘Eroica’ Riesling, Washington 160,000 

2019 Gramercy Cellars, Viognier, Columbia Valley  180,000 
2023 Lingua Franca, AVNI Chardonnay, Oregon       250,000 

2023 Far Niente winery, Chardonnay, Napa Valley     350,000 

2022 Sea Smoke, Sea Smoke Chardonnay, Santa Rita Hills 400,000 

2019 Coppola winery, 93rd Awards Chardonnay, Sonoma County 420,000 

 

AUSTRALIA 

2022 Riesling, Tope, ‘100 Osmond’, Clare Valley  100,000 

2023 Chardonnay, Shaw & Smith, M3, Adelaide Hills 155,000 

2021 Chardonnay, ‘peccavi’, Margaret River, Western Australia  165,000 

2013 Riesling, ‘Springvale’, Grosset Wines, Clare Valley, South Australia 220,000 

 

NEW ZEALAND 

2021 Pinot Gris, Mission Estate, Hawke’s Bay  95,000 
2024 Sauvignon Blanc, Villa Maria Private Bin, Marlborough 105,000 

2023 Riesling, Nuala, Central Otago  110,000 

2020 Sauvignon Blanc, Nuala, Marlborough  120,000 

2024 Sauvignon Blanc, Cloudy Bay, Marlborough  135,000 

2021 Sauvignon Blanc, Cloudy Bay Te Koko, Marlborough 280,000 

 
OTHER COUNTRY 

2023 Terrazas de Los Andes, Reserva Chardonnay, Mendoza, Argentina 90,000 

2018 Klein Constantia, Metis Sauvignon Blanc, Western Cape, South Africa 140,000 

2016 Grace, Koshu, Yamanashi-Ken, Japan  155,000 

 

 



RED WINE 

FRANCE 

BEAUJOLAIS 
2019 Domaine Laurent Perrachon, Julienas ‘Les Vignes Centenaires’ 135,000 

 
BOURGOGNE 
2022 Les Adages JB Jessiaume, Bourgogne  125,000 

2022 Domaine Vincent Bouzereau, Bourgogne  220,000 

2022 Domaine Thibault Liger-Belair Bourgogne ‘Les Grands Chaillots’ 230,000 
2022 Domaine Sylvain Pataille, Bourgogne                                                240,000 

2023 Maison A&S, Hautes Cotes de Beaune  240,000 
2023 Maison A&S, Beaune 1er Cru ‘Clos des Aigrots’ 330,000 
2020 Domaine Frederic Leprince, Volnay  350,000 

2023 Reno Pacalet, Maranges 1er Cru ‘La Fussiere’  380,000 

2014 Domaine Bellen Beaune, 1er Cru ‘Cuvée du Cinquantenaire’ 390,000 

2020 Domaine Pierre Gelin, Gevrey-Chambertin, Clos de Meixvelle 400,000 

2019 Heresztyn Mazzini, ‘Chambolle musigny’   420,000 

2021 Philippe Pacalet, Pommard  470,000 

2016 Domaine Bellen Vosne-Romanee, ‘Les Quartiers de Nuits’ 480,000 

2021 Jean Charles Rion, Nuits Saint Georges 1er Cru, ‘Les Terres Blanches’ 500,000 
2018 Domaine Pierre Gelin, Gevrey-Chambertin, 1er Cru ‘Clos Prieur’ 515,000 

2021 Jean Charles Rion, Vosne-Romanee, ‘Les Hauts de Beaux Monts’ 540,000 
2018 Domaine Charlopin, Charmes-Chambertin, Grand cru 950,000 
2021 Philippe Pacalet, Echezeaux Grand Cru  2,000,000 

2020 Lucien Le Moine, Bonnes-Mares Grand Cru  2,200,000 

 
 
 
 
 
 
 
 

BORDEAUX 
2021 Château La Gamaye, France*   100,000 

* Exclusively available at Park Hyatt Busan 
2016 Château du Moulin Noir, Bordeaux  135,000 
2021 Château Mangot, Saint-Émilion  155,000 

2021 Château de Pez, Saint Estephe  185,000 
2018 Château Moulin Haut-Laroque, Fronsac  200,000 

2020 Château Montrose, La Dame de Montrose, Saint-Estèphe 350,000 

2017 Château Montrose, Saint-Estèphe  950,000 

2019 Château Montrose, Saint-Estéphe  970,000 
2017 Château Pichon Longueville Comtesse de Lalande, Pauillac 980,000 

2019 Château Pichon Longueville Comtesse de Lalande, Pauillac 1,000,000 

2017 Château La Fleur-Pètrus, Pomerol  1,000,000 

2007 Château Palmer, Margaux  1,100,000 
2008 Château Valandraud, Saint-Émilion  1,300,000 

2014 Château Figeac, Saint-Emilion   1,400,000 

2008 Château Haut-Brion, Pessac-Léognan  2,400,000 
2008 Château Latour, Pauillac  2,900,000 
2008 Château Margaux, Margaux  3,000,000 

2012 Château Mouton Rothschild, Pauillac  3,150,000 

2008 Château Lafite Rothschild, Pauillac  4,300,000 

 
LOIRE 
2022 Les Calcaires, Saumur Champigny, Cabernet Franc 110,000 
2021 Château Yvonne, Saumur Champigny         200,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

RHONE 
2022 Château La Borie, Vin de France Rouge  100,000 

2020 Crozes-Hermitage, ‘V.V’, Tardieu-Laurent  150,000 

2020 Domaine Combier, Cuvee L Crozes-Hermitage 200,000 
2019 Tardieu Laurent, Châteauneuf-du-Pape Rouge  275,000 

2019 Châteauneuf-du-Pape, ‘Cuvée Réservé’, Domaine du Pegau 320,000 

 
REST OF FRANCE 
2017 Vignoble Réveille, Elan Rouge                                     130,000 

2015 Château de Bellet Rouge, Bellet, Provence  185,000 

 

SPAIN 
2019 Marqués de Murrieta, Reserva, Rioja  150,000 

2020 Bodegas Muga, Muga Reserva, Rioja  200,000 

2011 Marques de Murrieta, Castillo Ygay, Rioja  800,000 

 

REST OF EUROPE 
2022 Saperavi, Nekresi Estate, Terraces, Vanta    110,000 

2021 Saperavi, Nekresi Estate, Akhasheni  125,000 

2022 Saperavi, Nekresi Estate, Qvebri, Kakheti 130,000 

2021 Saperavi, Tiko Estate, Tsinandali  140,000 

2023 Saperavi, Nekresi Estate, Mukuzani, Kakheti 150,000 

2023 Anselmo Mendes, Pardusco PRVT, Vinho Verde, Portugal 150,000 

2021 Spatburgunder, Rudolf Furst, Franken  160,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITALY 

PIEMONTE 

2022 Domenico Clerico, Langhe Dolcetto ‘Visadi’ 100,000 

2020 Piznezzo-Vigna Dei Prey, Dogliani Superiore  110,000 

2022 Massolino, Dolcetto d’Alba  120,000 

2022 Borgogno, Barbera d’Alba  130,000 

2020 Camparo, Barbera d’Alba Superiore 140,000 

2021 Domenico Clerico, Barbera d’Alba ‘Trevigne’ 185,000 
2020 Giacosa Fratelli, Barbaresco 190,000 
2020 Fratelli Revello, Barolo  220,000 

2021 G.D.Vajra, Barolo ‘Albe’  230,000 

2020 Travaglini, Gattinara ‘Tre Vigne’  250,000 
2020 Borgogno, Barolo   330,000 

2015 Sordo, Barolo ‘Monprivato’  420,000 

2017 Nervi, Gattinara  500,000 
2019 La Spinetta, Vursu Barolo Campe  550,000 

2017 Bruno Giacomo, Barolo ‘Falletto’  650,000 

2019 Gaja, Barbaresco   950,000 
2018 Mascarello Giuseppe e Figlio, Barolo ‘Monprivato’ 1,350,000 

2011 Gaja, Sperss  1,750,000 

 
REST OF ITALY 
2021 Monteverdi, Primitivo, Puglia 90,000 

2023 Umani Ronchi, Vigor, Marche  95,000 

2019 Lungarotti, ‘Rubesco’ Rosso di Torgiano, Umbria 95,000 

2021 La Valentina, Montepulciano D’Abruzzo 120,000 

2020 Masi, ‘Campofiorin’ Valpolicella, Veneto 150,000 

2021 Negroamaro, Primitivo ‘F’, Puglia  180,000 

2021 De Stefani, Soler, Veneto  190,000 
NV   Fantini, Edizione ‘Cinque Autoctoni No.17’, Abruzzo 200,000 

2019 Tommasi, Amarone della Valpolicella Classico, Veneto 250,000 

2006 Masi, Amarone della Valpolicella Classico ‘Campolongo di Torbe’, Veneto 685,000 
 

 



TUSCANY 
2023 Tenute Rossetti, Chianti  90,000 

2024 Marchesi Antinori, ‘Peppoli’ Chianti Classico 100,000 

2023 Petra, Hebo 135,000 

2020 Anignonesi, Cantaloro 150,000 

2021 Le Macchiole, Bolgheri Rosso  170,000 
2021 Poggio al Tesoro, Bolgheri ‘Il Seggio’  180,000 

2022 Gaja, Ca’marcanda ‘Promis’ 230,000 
2021 Castello di Ama, Chianti Classico ‘Ama’ 235,000 
2020 San Felice, Vigorello 235,000 
2019 Petrolo, Torrione 250,000 
2021 Tenuta San Guido, Guidalberto 265,000 
2020 Avignonesi, Vino Nobile di Montepulciano 270,000 
2012 Carpineto, Poggio Sant’ Enrico Vino Nobile de Montepulciano 330,000 
2019 Gaja, ‘Pieve Santa Restituta Rennina’ Brunello di Montalchino 380,000 
2017 Sassetti Livio, Brunello di Montalchino 400,000 

2015 Tenute Silvio Nardi, Manachiara Estate, Brunello di Montalchino 500,000 
2019 Siro Pacenti, Vecchie Vigne Brunello di Montalchino 530,000 
2017 Castiglion del Bosco, ‘Campo del Drago’ Brunello di Montalchino 590,000 
2020 Marchesi Antinori, Tignanello 600,000 
2021 Tenuta San Guido, Sassicaia 820,000 
 
AUSTRALIA 
2021 Tope, P+R, Cabernet Sauvignon, Clare Valley  110,000 
2019 Heartland Directors’ Cut, Shiraz, Langhorne Creek 130,000 

2021 Shaw & Smith, Shiraz, Adelaide Hills  140,000 

2019 Wynns, Cabernet Sauvignon, Black Label, Coonawarra 185,000 

2021 Nocton, Single Vineyard Pinot Noir, Tasmania  200,000 

2017 McGuigan Family, ‘Hand Made’ Shiraz, Langhorne Creek, South Australia 210,000 

2019 Two Hands, Bella’s Garden Shiraz, Barossa Valley, South Australia 260,000 

2017 Penfolds, Grange, South Australia   1,800,000 

2013 Penfolds, Grange, South Australia   3,300,000 

 
 

 

NEW ZEALAND 

2022 Cloudy Bay, Pinot Noir, Marlborough  135,000 
2015 Mon Cheval, ‘Mon Petit Cheval’ Pinot Noir, Waipara Valley                           160,000 

ARGENTINA 

2024 Andeluna, ‘1300’ Malbec, Mendoza   90,000 

2022 Terrazas de los Andes, Reserva Malbec, Mendoza 100,000 

2019 Clos de los siete, Mendoza  150,000 

2022 Terrazas de los Andes, Grand Malbec Reserva, Mendoza 185,000 

2015 Pyros Special Blend, San Juan  210,000 

2020 Salentein, Primus Malbec, Mendoza   260,000 

 

CHILE 
2022 Arboleda, Cabernet Sauvignon, Aconcacua Valley  100,000 

2019 Primus, The Blend, Colchagua Valley   120,000 

2022 Lapostolle, Cuvee Alexandre Carmenere, Colchagua Valley 135,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

USA 

2022 McManis, Petite Sirah, California  95,000 

2022 Deloach, Heritage Reserve Cabernet Sauvignon, California 110,000 
2022 Conundrum, Red Blend, California  110,000 

2022 Oak Farm, Tievoli Zinfandel, Lodi  130,000 
2020 La Biblioteca, Pinot Noir, Willamette Valley  175,000 

2021 Cristom Vinyards, Mt. Jefferson Cuvee Pinot Noir, Willamette Valley 200,000 

2019 Cabernet Sauvignon, Francis Ford, Coppola Director’s Cut, Sonoma County 210,000 

2021 Raymond, Reserve Selection Cabernet Sauvignon, Napa Valley 260,000 
2021 Cabernet Sauvignon, Robert Mondavi, Napa Valley 265,000 
2021 Jackson Family winery, Freemark Abbey Merlot, Napa Valley 275,000 

2018 Alma Fria, Holtermann Vinyard Pinot Noir, Sonoma Coast 300,000 

2021 Clos Du Val, Cabernet Sauvignon, Napa Valley  310,000 

2018 Cobb, Doc’s Ranch Vineyards, Pinot Noir, Sonoma Coast 320,000 

2019 Dana, Vaso, Cabernet Sauvignon, Napa Valley  350,000 

2022 Summer Dreams, Stargazing Pinot Noir, Sonoma Coast 390,000 

2017 GoGi, Erinn Pinot Noir, Sta. Rita Hills   400,000 

2011 Star Lane Vineyards, Astral Cabernet Sauvignon, California 430,000 
2018 Silver Oak Winery, Cabernet Sauvignon, Alexander Valley 480,000 

2019 Dunn, Cabernet Sauvignon, Napa Valley  480,000 

2019 Francis Ford Coppola Winery, 94th Awards Cabernet Sauvignon,  500,000 
        Sonoma County    

2017 Aperture, Del Rio Vineyard Cabernet Sauvignon, Alexander Valley 580,000 

2018 Silver Oak Winery, Cabernet Sauvignon, Napa Valley 670,000 

2019 Opus One, Napa Valley  1,950,000 

2012 Opus One, Napa Valley  2,300,000 

 

 

 

 

 

OTHER WINES 

SWEET WINE (500ML) 
2019 Tenute Silvio Nardi, Moscadello di Montalcino, Italy 165,000 

2017 Pieropan, Recioto di Soave Classico Le Colombare, Veneto 240,000 

 

SWEET WINE 
2015 Carmes de Rieussec, Château Rieussec, Bordeaux, France  165,000 

2010 Hétszőlő, Aszu 5 Puttonyos, Tokaji-Hegyalja, Hungary                                    220,000 

2016 Château Coute 1st Grand Cru Classe, Barsac AOC 240,000 
2021 Château d’Yquem, 1er cru supérieur, Sauternes, France 2,100,000 

2007 Château d’Yquem, 1er cru supérieur, Sauternes, France 2,200,000 

 
SHERRY WINE 
NV Xérès D.O., Palamino Fino ‘Fino Muy Seco’ Tio Pepe,  170,000 

      Bodegas González Byass, Jerez, Spain 
 

PORT WINE 
NV 10yrs Old Tawny Port, Dow’s, Douro, Portugal  180,000 
NV 20yrs Old Tawny Port, Dow’s, Douro, Portugal  275,000 

 
CIDRE  
NV Cidrerie Du Leguer, ‘Granit Cidre’, Lannion, France 110,000 

NV Cidrerie Du Leguer, ‘Premium Cidre’, Lannion, France 110,000 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                         

 

SPIRIT & LIQUEUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WHISK(E)Y  GLASS (30ML) BOTTLE 

SINGLE MALT SCOTCH  
SPEYSIDE 

Glenfiddich 12 years 글렌피딕 12 년 15,000 290,000 

The Glenlivet 12 years 더 글렌리벳 12 년 16,000 320,000 

Aberlour 12 years Double cask 아벨라워 12 년 더블캐스크 18,000 380,000 

The Balvenie Double Wood 12 years 더 발베니 더블우드 12 년 19,000 410,000 

Glenfiddich 15 years 글렌피딕 15 년 19,000 410,000 

Macallan 12 years Double cask 맥켈란 12 년 더블캐스크 21,000 420,000 

The Glenlivet 15 years 더 글렌리벳 15 년 20,000 430,000 

Glenfiddich 18 years 글렌피딕 18 년 27,000 530,000 

The Balvenie Caribbean 14 years 더 발베니 캐리비안 14 년 28,000 600,000 

Aberlour A’bunadh 아벨라워 아부나흐  30,000 630,000 

Adelphi 14 years Benrinnes 54.6% 아델피 14 년 벤리네스 30,000 640,000 

Adelphi 15 years Glenrothes 59.6% 아델피 15 년 글렌로티스 30,000 640,000 

The Glenlivet 18 years 더 글렌리벳 18 년 32,000 690,000 

Glenfiddich 21 years 글렌피딕 21 년 35,000 790,000 

The Glenlivet 25 years 더 글렌리벳 25 년 76,000 1,720,000 

Adelphi Chichibu 7 years 아델피 치치부 7 년                110,000 2,100,000 

Glenfiddich 30 years 글렌피딕 30 년 180,000 4,000,000 

Adelphi Limited 36 years 아델피 리미티드 36 년           245,000 5,500,000 

 

LOWLAND   

Glenkinchie 12 years 글렌킨치 12 년 15,000 290,000 

Auchentoshan 12 years 오큰토션 12 년 19,000 410,000 

 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

HIGHLAND 

Singleton 12 years 싱글톤 12 년 14,000 280,000 

Glenmorangie Original 글렌모렌지 오리지널 15,000 290,000 

Dalwhinnie 15 years 달위니 15 년 18,000 350,000 

Ardnamurchan AD 04.22:02 아드나머칸 AD 04.22:02 18,000 350,000 

Aberfeldy 12 years 애버펠디 12 년 19,000 380,000 

Glemorangie Lasanta 글렌모렌지 라산타 20,000 430,000 

Aberfeldy 16 years 애버펠디 16 년 21,000 450,000 

Oban 14 years 오반 14 년 22,000 460,000 

Ardnamurchan Madeira 아드나머칸 마데이라 23,000 480,000 

Oban 10 years 오반 10 년 24,000  

Singleton 15 years 싱글톤 15 년 29,000 620,000 

Glenmorangie 18 years 글렌모렌지 18 년 31,000 690,000 

Oban 11 years 오반 11 년 34,000 700,000 

Aberfeldy 21 years 애버펠디 21 년 40,000 890,000 

Glenmorangie Signet 글렌모렌지 시그넷 44,000 930,000 
 

ISLE OF ISLAY 

Laphroaig 10 years 라프로익 10 년 18,000  350,000 

Bowmore 12 years 볼모어 12 년 19,000 410,000 

Laphroaig Quarter Cask 라프로익 쿼터 케스크 20,000 430,000 

Ardbeg 10 years 아드벡 10 년 20,000 430,000 

Ardbeg Uigeadail 아드벡 우가다일 25,000 530,000 

Lagavulin 16 years 라가불린 16 년 26,000 560,000 

Bowmore 18 years 볼모어 18 년 28,000 630,000 

Ardbeg Corryvreckan 아드벡 코리브레칸 30,000 650,000 
 

 
 
 
 
 
 

 

ISLANDS 

Talisker 10 years 탈리스커 10 년 16,000 320,000 

Highland Park 12 years  하일랜드 파크 12 년 18,000 350,000 

Talisker 11 years 탈리스커 11 년 24,000 520,000 

Highland Park 18 years 하일랜드 파크 18 년 25,000 550,000 

Highland Park 30 years 하일랜드 파크 30 년 130,000 3,000,000 
 

BLENDED SCOTCH   GLASS (30ML) BOTTLE 

Adelphi Blended 아델피 블렌디드 11,000 220,000 

Ballantine’s 12 years 발렌타인 12 년 13,000 250,000 

Johnnie Walker Black Label 조니워커 블랙 13,000 250,000 

Ballantine’s 17 years 발렌타인 17 년 21,000 460,000 

Ballantine’s 21 years 발렌타인 21 년 31,000 690,000 

Royal Salute 21 years 로얄 살루트 21 년 32,000 710,000 

Johnnie Walker Blue Label 조니워커 블루 38,000 800,000 

Royal Salute 21 years Richard Quinn 로얄 살루트 21 년 리차드 퀸 45,000 950,000 

Johnnie Walker Blue Label the Dragon 조니워커 블루 더 드래곤 49,000 1,050,000 

Chivas Regal 25 years 시바스리갈 25 년 67,000 1,500,000 

Ballantine’s 30 years 발렌타인 30 년 135,000 3,000,000 

Royal Salute 38 years 로얄살루트 38 년 150,000 3,300,000 

 

AMERICAN 

Jim Beam 짐 빔 11,000 230,000 

Jack Daniel’s 잭 다니엘 14,000 270,000 

Wild Turkey 81 와일드 터키 81 14,000 270,000 

Bulleit Rye 불렛 라이 15,000 290,000 

Bulleit Bourbon 불렛 버번 15,000 290,000 

 

 

 

 



TAIWAN 

Kavalan Classic 카발란 클래식 26,000 600,000 

Kavalan Solist Sherry 카발란 솔리스트 쉐리 42,000 900,000 

Kavalan Vinho Barrique  카발란 비노 바리끄 48,000 1,000,000 

 

IRISH                                                    

Jameson 6 years 제임슨 6 년 13,000 250,000 

Hinch Bourbon Cask 힌치 버번캐스크 15,000 290,000 

Mc’Connell’s 맥코넬스 18,000 370,000 

Hinch Peated 힌치 피티드 20,000 400,000 

Hinch Old Sherry Cask 10y 힌치 올드 쉐리 캐스크 10 년 22,000 490,000 

 

CANADIAN 

Canadian Club 12 years 캐나디안 클럽 12 년 13,000 250,000 

 

FRANCE 

Bellevoye Fine Garin Finish 벨부아 파인 그레인 피니쉬  20,000 420,000 

Bellevoye Sauternes Finish 벨부아 소테른 피니쉬 22,000 480,000 

Bellevoye Grand Cru Finish 벨부아 그랑 크뤼 피니쉬 26,000 600,000 

 

LOCAL WHISKY 

Golden Blue 20 years ‘The Summit’ 골든 블루 20 년 ‘더 서밋’ 26,000 350,000 

 

 

 

 

 

 

SPIRITS GLASS (45ML) BOTTLE 

GIN 

Beefeater 비피터 12,000 170,000 

Bombay Sapphire 봄베이 사파이어 13,000 180,000 

Bombay Bramble 봄베이 브램블 15,000 200,000 

Tanqueray no.10 탱커레이 넘버 10 15,000 200,000 

Hendrick’s 핸드릭스 20,000 280,000 

Malfy Grapefruit  말피 자몽 21,000 290,000 

Monkey 47 몽키 47 28,000 300,000 

The Illusionist Dry 더 일루셔니스트 드라이 28,000 300,000 

 

VODKA 

Absolut / Citron, Apeach 앱솔루트 / 시트론, 어피치 13,000 180,000 

Ketel One 케텔원 15,000 200,000 

Ciroc 시락 16,000 230,000 

Grey Goose 그레이구스 18,000 240,000 

Boatyard 보트야드 18,000 240,000 
 

RUM 

Bacardi Superior 바카디 슈페리어 10,000 140,000 

Bacardi Oro 바카디 오로 10,000 140,000 

Havana Club Añejo 3 años 하바나 클럽 아네호 3 년 12,000 170,000 

Ron Zacapa 23 론 자카파 23 20,000 270,000 

Diplomático Reserva Exclusiva 디플로마티코 25,000 340,000 

 

 

 

 

 



 

 

TEQUILA  GLASS (45ML)   BOTTLE 

Jose Cuervo Especial   호세 쿠엘보 에스페샬 12,000    170,000 

Jose Cuervo 1800 Añejo   호세 쿠에르보 1800 아네호 20,000    280,000 

Don Julio Reposado   돈 훌리오 레포사도 24,000    350,000 

Patrón Silver   페트론 실버 27,000    400,000 

Don Julio Añejo   돈 훌리오 아네호 30,000    450,000 

Clase Azul Reposado   클라세 아줄 레포사도 45,000    700,000 

Don Julio 1942   돈 훌리오 1942 55,000    850,000 

Clase Azul Gold   클라세 아줄 골드 85,000 1,350,000 

 

LIQUEUR    

Baileys  베일리스 12,000 170,000 

Jägermeister 예거마이스터 12,000 170,000 

Ricard 리카드 12,000 170,000 

Amaro Montenegro 아마로 몬테네그로 14,000 190,000 

Grand Marnier 그랑 마니에르 15,000 200,000 

Sambuca 삼부카 15,000 220,000 

Lillet Blanc 릴레 블랑 15,000 240,000 

Pallini Limoncello 팔리니 리몬첼로 15,000  240,000 

Bottega Limoncello 보테가 리몬첼로 15,000  240,000 

St-Germain 생 제르맹 17,000 250,000 

Chartreuse Green / Yellow 샤르트뢰즈 그린 / 옐로우 17,000 250,000 

Absinthe 압생트 17,000 250,000 

Bénédictine D.O.M 베네딕틴 D.O.M 17,000 250,000 

 

 

 

 

 

BRANDY                      GLASS (45ML)    BOTTLE 

COGNAC   

Remy Martin V.S.O.P 레미 마르틴 V.S.O.P 25,000 355,000 

Ragnaud Sabourin1er Cru No.10 V.S.O.P 라뇨 사부랑 V.S.O.P 26,000 380,000 

Hennessy X.O 헤네시 X.O 50,000 730,000 

Remy Martin X.O 레미 마르틴 X.O 52,000 780,000 

Ragnaud Sabourin 1er Cru No.25 X.O 라뇨 사부랑 X.O 58,000 850,000 

Ragnaud Sabourin 1er Cru 1991 라뇨 사부랑 빈티지 1991 110,000 1,500,000 

Remy Martin Louis XIII 레미마르틴 루이 13 790,000 12,000,000 

 

CALVADOS    

Busnel, Calvados Pays d’Auge 뷔스넬 파인 12,000 150,000 

Le Père Jules 10 years, 르 페레 줄스 10 년 35,000  

Calvados Pays d’Auge 

 

GRAPPA  
Nonino Ue Uvabianca, Italy 노니노 우에 우바비앙카 21,000 
Lo Chardonnay di Nonino 로 샤르도네 디 노니노 25,000  

Quintessentia Amaro Nonino 낀테센띠아 아마로 노니노 23,000 320,000 

Grappa di Sassicaia 2006 그라파 디 사시카이야 55,000 600,000 

 

FINE DE BOURGOGNE               GLASS (30ML) 

Domaine Roulout, Hors d’Age 도멘 홀로, 오르 다쥬 35,000 

La Pousse d’Or, 10 Ans d’ Age 라 푸스도르, 10 아네 다쥬 49,000 

 

 

 



 

 

                

               

               

             KOREAN & JAPANESE 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

KOREAN LIQUOR   BOTTLE 

Hwayo 17% 화요 17 도 / 375ml  35,000 

Haechi Soju 22% 해치소주 22 도 / 375ml  40,000 

Hwayo 25% 화요 25 도 / 375ml  45,000 

Hone 혼 / 375ml  46,000 

Gimpo yeju    김포예주 / 750ml  50,000 

Haechi Soju 44%  해치소주 44 도 / 375ml  62,000 

Hwayo 41%  화요 41 도 / 375ml   70,000 

Chusungju 추성주 / 350ml    75,000 

Andong Soju 안동소주 / 400ml   90,000 

Samhae Soju   삼해소주 / 250ml  90,000 

Bokbunjaju 복분자 / 600ml   95,000 

Solsongju 솔송주 / 400ml  105,000 

Maximo    막시모 / 500ml  125,000 

Jinro 1924 Heritage   진로 1924 헤리티지 / 375ml  210,000 

O-mae-raq    오매락 / 500ml  160,000 

Moonbaesool Myeong Zak   문배술 / 500ml  185,000 

Gyeongju Beopju Superior Quality   경주법주 초특선 / 700ml  240,000 

 

JAPANESE SAKE   

Hakkaisan Honjozo  105,000 

Tokubetsu Junmai   115,000 

Tedorigawa Junmai Daiginjo  170,000 
Kubota Manju, Junmai Daiginjo  250,000 
 

SPARKLING SAKE (375ML)  
Yu Sushi Sparking, Astoria wines  70,000 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEVERAGE LIST 
PARK HYATT BUSAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEER / NON-ALCOHOLIC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DRAFT BEER  420ML 

 ‘벨라’, 파크하얏트부산 에디션 맥주 15,000

크래프트 생맥주, 부산       

CRAFT BOTTLE BEER   BOTTLE 

* 벨라, 이탈리안 필스너  14,000

* Exclusively available at Park Hyatt Busan 

 

BOTTLE BEER   BOTTLE 
Cass, Korea 카스  12,000 

Kloud, Korea 클라우드  12,000 

Budweiser, USA 버드와이저  12,000 

Peroni, Italy 페로니  14,000 

Heineken, Netherlands 하이네켄  14,000 

Corona, Mexico 코로나  14,000 

Asahi, Japan 아사히  16,000 

Guinness, Ireland 기네스  16,000 

Weihenstephan Hefe Weissbier, Germany 바이엔슈테판 헤페바이스  18,000 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

SOFT DRINK 
Coca Cola, Zero, 코카 콜라, 제로,  8,000 

Fanta, Sprite, 환타, 스프라이트, 

Tonic Water, Ginger Ale  토닉워터, 진저에일 

 

SPARKLING WATER 330ML 750ML 
Perrier, France 페리에 8,000 12,000 

  500ML 750ML 
San Pellegrino, Italy                 산 펠레그리노       10,000               12,000

Surgiva, Italy               수르지바        10,000               12,000 

  

STILL WATER 500ML 750ML 

Acqua Panna, Italy 아쿠아 판나 10,000 12,000 

Surgiva, Italy  수르지바 10,000  12,000 
 

FRESH SQUEEZED JUICE 
Orange, Apple, 오렌지, 사과,  10,000 

Grapefruit, Carrot 자몽, 당근 

 
NON-ALCOHOLIC WINE (750ML) 
Chavin, Zéro Chardonnay Sparkling, France   65,000 
Chavin, Zéro Chardonnay White, France   65,000 

Chavin, Zéro Syrah Red, France  65,000  
 

 

 


